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Antalet misshandelsfall har hittills i år uppnått siffran 112 stycken. Av dessa
har redan 49 lagts ner och 48 fall utreds fortfarande. Endast 14 fall har gått
vidare till åklagare. Antalet våldsbrott som klaras upp är anmärkningsvärt få –
vilket även polisen själva konstaterar.

Den som utsätts för ett våldsbrott påverkas oftast mycket hårt av händelsen. Något
som kan sitta kvar i många år och i vissa fall orsaka psykiska påfrestningar för livet. T
ex att vederbörande inte längre vågar vistas utomhus på kvällarna – eller att sömnen
påverkas.
Skulle antalet uppklarade våldsbrott öka, så skulle även fler utsatta kunna återgå till sin
normala vardag igen. Men som det ser ut idag är det ungefär hälften av utredningarna
som läggs ner inom bara en eller ett par månader.

I år har 112 fall skett hittills. 49 är redan nedlagda. 48 utreds fortfarande och 14 fall har
tagits över av åklagare. Hur många av dessa 14 som sedan lett till en fällande dom är
okänt.
Av de 112 fallen bedömdes 10 som grov misshandel, alltså då ett brutalt övervåld
använts, som inneburit att gärningsmannen använt ett tillhygge eller sparkat på offret.
Av dessa fall utreds 6 fortfarande och 2 har lagts ner. Endast 2 har gått till åklagare.
Flest misshandelsbrott sker utomhus och ofta sent på natten, under helgerna. Enligt
polisen är det dessa fall som oftast är svårast att klara upp.
-Det beror på att vi ganska sällan får in vittnesuppgifter på de här fallen. Och utan
vittnen är det mycket svårt att styrka brott, varpå ärendet måste läggas ner i brist på
bevis, förklarar Anders Nohlgren vid närpolisen i Lindesberg.



Hjälp polisen – via LindeNytt

Tipsa polisen om brott – via LindeNytts redaktion. Du som vill tipsa om ett brott behöver
inte ange ditt namn, du kan skriva till oss helt anonymt om vad du har sett eller hört.
Uppgifterna lämnas sedan vidare till polisen. Klicka här och tipsa>>
OBS! Var noga att ange vilket fall du tipsar om, datum/händelse.

Senaste fallen:
Måndagen 22 augusti: 25-årige Kaveh Zarei mördas på Bytesgatan.

Helgen 19-21 aug: En man anträffas blodig på Kungsgatan. Han är både berusad och
omtöcknad och har tydliga skador som vittnar om att han utsatts för kraftigt våld.
Gärningsmännen är okända.
Samma helg jagas en ung man i centrala Lindesberg, av flera gärningsmän. De hinner
ifatt sitt offer i höjd med Flugparken, där de sedan slår ner mannen och sparkar på
honom.

Fredag 5 augusti: 35-åring fick käken avsparkad>>

5-7 augusti: Ett bråk uppstår utanför Bistro Bellman. Polisen ser ett samband mellan
detta bråk och mordet på Kaveh Zarei, som inträffade ca två veckor senare.

5-7 augusti: Flera misshandlades på bullret>>

10-12 juni: Flera misshandelsbrott på hotellet>>

3-4 juni: Sparkades i huvudet efter krogbesök>>

14 maj: 60-årig kvinna misshandlad i sin trädgård>>

30 april: Slogs i huvudet med en planka>>
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